
Ассоциация «Совет муниципальных образований 
Курганской области» 

 

1-е Общее собрание Ассоциации 
 

г.Курган 
3 апреля 2007 года 
 

Решение №10 
Об избрании Исполнительного 
директора ассоциации «Совет 
муниципальных образований 
Курганской области». 
 
 

Заслушав информацию Председателя Правления Ассоциации 
В.В.Менщикова и на основании ст. 5.2.5 Устава Ассоциации Общее Собрание 

РЕШИЛО: 
Избрать Исполнительного директора ассоциации «Совет муниципальных 

образований Курганской области» Орлова Иосифа Леонидовича. 
 
 
Председатель Общего 
Собрания членов Ассоциации                                                     В.В. Менщиков 


